

Aanbesteding: Verhuisdiensten
Aanbestedende Dienst: Stichting Hogeschool Rotterdam
Referentie: 2022/101/FIT-SERVICES

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 beschrijvend document

Vraag:

zie blad 8; het af- en aankoppelen van IT en AV apparatuur, op blad 9 valt het verhuizen buiten de aanbesteding, onderaan blad 9 bij AD-Hoc valt het verhuizen erin, op blad 10 valt het aankoppelen er weer buiten, kunt u aangeven welke werkzaamheden wel en welke niet bij AV apparatuur van toepassing zijn.

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Duurzaamheid

Vraag:

U stelt bij subgunningscriteria Duurzaamheid 1 A4 beschikbaar. Bent u bereid het aantal A4 uit te breiden naar 2 A4? Dit gelet op het belang van duurzaamheid voor Hogeschool Rotterdam en het gevraagde. Gaat u hiermee akkoord? Zo nee, waarom niet?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Prijsindex

Vraag:

Wij verzoeken u om de CBS-prijsindexcijfer code 4942 toe te passen op

deze aanbesteding. Gaat u hiermee akkoord? Zo nee, waarom niet?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Wat bedoelt u met een kastenpompwagen? Wij ontvangen graag een omschrijving.

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Planning

Vraag:

Mogen wij de gedetailleerde planning als bijlage toevoegen? Zo nee, waarom niet?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Plan van Aanpak

Vraag:

U stelt bij subgunningscriteria Plan van Aanpak maximaal 3 A4 beschikbaar. Bent u bereid het aantal A4 uit te breiden naar 4 A4? Dit gelet op de gevraagde uitwerking van de casus. Gaat u hiermee akkoord? Zo nee,

waarom niet? Dit bevordert de kwaliteit van de inschrijvingen.

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

beschrijvend document

Vraag:

blad 9 de volgende vragen;

- 1: Hoe vaak komt het voor dat er een machine of lab verhuizing is?
- 2: Kunt u aangeven of het aan en afkopellen en transport klaarmaken voor rekening van de HS komt?
- 3: Aangezien wij hier over een vrij specialistisch onderdeel van de verhuizing praten stellen wij voor dit op basis van offerte basis te doen. Kunt u aangeven of u hiermee akkoord gaat?
- 4: Indien u niet akkoord gaat met punt 3, kunt u dan aangeven welke tarieven er van toepassing zijn welke wij moeten hanteren en hoe u hier invulling aan geeft?
- 5: Hoe gaan wij om met meerwerk zoals bijvoorbeeld kraankosten ?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bijlage 3 Prijzenblad

Vraag:

Bij tarieven wordt wel de verhuislift vermeld, maar niet de tarieven voor de verhuishagens, kunt u daar aparte kolommen voor maken ?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
beschrijvend document

Vraag:
2.5 blad 9 het verhuizen van kunst
Er is geen tarief voor de art-handler mee genomen in het tarievenblad, wordt daar het tarief van de handyman voor gehanteerd

Antwoord:
Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Vraag 9 Beschikbaarheids document - Eis 32

Vraag:
Wij hanteren de CAO beroepsgoederenvervoer.

Antwoord:
Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Vraag 8 Beschrijvend document-eis 26

Vraag:
Welk betalingstermijn hanteerd Hogeschool Rotterdam?

Antwoord:
Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Vraag 7 Beschrijvend document Eis 13

Vraag:
Heeft u op dit moment al ergens anders opslag en dient deze naar de nieuwe leverancier verplaatst te worden, zo ja hoeveel is dit dan ongeveer?

Antwoord:
Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Vraag 6 - beschrijvend document - Eis 13

Vraag:
dienen wij ook rekening te houden met kunst in de opslag? En dient deze dan ook speciaal geconditioneerd te zijn?

Antwoord:
Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Vraag 5 Beschrijvend document - Eis 11

Vraag:
U geeft aan tijdens de opdracht een vaste voorman te wensen dat is geen probleem. Mag het contact voor aanvang ook met de project manager plaatsvinden? Dan kan hij zorgdragen voor correcte overdracht. Dit met het ook op bijvoorbeeld onverwachte uitval van voorman.

Antwoord:
Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Vraag 4: Beschrijvend document 2.4

Vraag:
U geeft aan dat kunst ook onder de opdracht valt, gaat dit dan voornamelijk over schilderijen en/ of beelden.

Antwoord:
Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Proces

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Vraag 3: Beschrijvend document 2.4

Vraag:
Wat wordt er precies verstaan onder het verhuizen van Laboratoria en het machinepark (moeten wij rekening houden met gevaarlijke stoffen, specialistisch apparatuur)

Antwoord:
Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Vraag 2 - Beschrijvend document - 2.4

Vraag:
wat valt er onder het af en aankoppelen van AV apparatuur

Antwoord:
Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Vraag 1: Beschrijvend document 2.4

Vraag:

1 beschrijvend document 2.4 U geeft hier aan dat het aan het afkoppelen van IT en AV apparatuur onder verhuisdiensten wordt verstaan maar het verhuizen van AV apparatuur niet klopt dit?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Duurzaamheidsvisie: par. 3.6 / pag. 36

Vraag:

“De mate waarin de toelichting het beste aansluit bij duurzaamheidsvisie van Hogeschool Rotterdam; (Zie bijlage 11 Duurzaamheidsvisie)”
Is onze aanname correct dat u hier bedoelt te verwijzen naar Bijlage 13?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Proces

Ref.nr.

20

Onderwerp:

Reële prijzen: par. 3.13.2 / pag. 20

Vraag:

Een inschrijving is o.a. manipulatief of irreëel als één of meer tarieven worden aangeboden die op zichzelf beschouwd niet marktconform en/of niet realistisch zijn.

a. Op welke wijze bepaalt Hogeschool Rotterdam of tarieven al dan niet marktconform zijn?

b. Op welke wijze bepaalt Hogeschool Rotterdam of tarieven al dan niet realistisch zijn?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Proces

Ref.nr. 21
Onderwerp: Referentieformulier

Vraag:

Is onze aanname correct dat we de cellen: 'De referent verklaart dat de opdracht naar tevredenheid is verlopen' en 'Ondertekening referent' bij inschrijving niet hoeven in te vullen? In paragraaf 4.1.4 van het beschrijvend document stelt u immers dat Hogeschool Rotterdam 'kan' verzoeken om een rechtsgeldig ondertekende tevredenheidsverklaring.

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Proces

Ref.nr. 22
Onderwerp: Prijzenblad deel D

Vraag:

U spreekt over statisch en tijdelijk (niet) geconditioneerd. Dit kan op meerdere manieren worden geïnterpreteerd. Om onduidelijkheden te voorkomen: Is onze aanname correct dat u met 'statisch' lange-termijnopslag bedoelt en met tijdelijk opslag voor kortere termijn?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 23
Onderwerp: Prijzenblad deel C

Vraag:

- a. Is onze aanname correct dat de tarieven van: Projectleider, Voorman, Verhuizer, Assistent verhuizer, IT-voorman, IT-medewerker en Handyman alleen even zwaar meetellen?
- b. Moeten wij hieruit afleiden dat Hogeschool Rotterdam verwacht dat deze

medewerkers tijdens de uitvoering van de opdracht ongeveer even veel worden ingezet?

c. Zo nee, hoe voorkomt Hogeschool Rotterdam dat inschrijvers de verschillende tarieven strategisch invullen, bijvoorbeeld een laag tarief voor een medewerker die naar verwachting weinig wordt ingezet en omgekeerd?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
24

Onderwerp:

Wens 3: par. 6.3 / pag. 37

Vraag:

“Het plan van aanpak beslaat maximaal één (1) pagina’s A4 met lettertype Arial 10.” Wij vinden 1 pagina erg weinig om onze visie en aanpak ten aanzien van duurzaamheid in brede zin te beschrijven. Bent u bereid het maximaal aantal pagina’s voor deze wens te verruimen naar 2?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
25

Onderwerp:

Wens 3: par. 6.3 / pag. 36

Vraag:

“Formuleer zelf een KPI op de wens Duurzaamheid, deze wordt meegenomen in het KPI Dashboard (zie bijlage 8)”

a. Is onze aanname correct dat u hier bedoelt te verwijzen naar Bijlage 6?

b. Op welke wijze wordt deze KPI beoordeeld?

c. Moet inschrijver uitgaan van ‘Hoe hoger de ambitie, hoe hoger de score’?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Wens 3: par. 6.3 / pag 36

Vraag:

“Benoem welke concrete maatregelen uw organisatie in het kader van duurzaamheid heeft genomen en met welk beoogd resultaat?”

Begrijpen wij goed dat u vraag naar het ‘beoogd’ resultaat en niet het daadwerkelijke ‘behaalde’ resultaat?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen:

P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op:

30-03-2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Wens 2: par. 6.2 / pag 36

Vraag:

“De beschrijving mag maximaal twee (2) pagina’s A4 met lettertype Arial 10”

U vraag een uitgebreide beschrijving van ons opslagbeheer en een toelichting op de webbased demo. Wij zijn van mening dat 2 pagina’s A4 hiervoor onvoldoende ruimte bieden. Bent u bereid het maximaal aantal pagina’s voor deze wens te verruimen naar 4?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen:

P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op:

30-03-2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Wens 2: par. 6.2 / pag 36

Vraag:

“Tevens wenst Hogeschool Rotterdam inzicht te krijgen in de webshop (zie eisenlijst voor minimale eisen). Beschrijf en laat zien doormiddel van een (webbased) demoversie.”

Mag dit een webshop zijn, die inschrijver voor een andere opdrachtgever heeft ingericht, of moet het een speciaal voor Hogeschool Rotterdam

uitgewerkte demoversie zijn?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

29

Onderwerp:

Wens 1: par. 6.1 / pag. 34

Vraag:

“Uw antwoord op deze wens is maximaal 3 A4 excl. bijlages.”

In wens 1 vraagt u inschrijver om veel informatie. Bent u bereid het maximaal aantal pagina's voor wens 1 te verruimen naar 5?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

30

Onderwerp:

Wens 1: par. 6.1 / pag. 35

Vraag:

“ Mogelijk wordt er gekozen om per gereed zijnde verdieping in te gaan huizen”.

Dient inschrijver in het plan van aanpak rekening te houden met een inhuizing per gereed zijnde verdieping? Of een volledige inhuizing in één keer?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

31

Onderwerp:

Wens 1: par. 6.1 / pag. 35

Vraag:

"• Specials zoals Arbo-meubilair worden wel verhuisd."
Wat bedoelt u met 'wel' verhuisd? Wat wordt niet meeverhuisd?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

32

Onderwerp:

Wens 1: par. 6.1 / pag. 35

Vraag:

"Logistiek model: voorbereiding, medewerkers, materiaal, hulpmiddelen, voorraad etc."
Het is niet geheel duidelijk wat Hogeschool Rotterdam wenst te zien onder de kopjes 'medewerkers' en 'voorraad'. Wilt u die nader toelichten?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

33

Onderwerp:

Wens 1: par. 6.1 / pag. 34

Vraag:

"De nieuwbouwlocatie wordt zowel ingericht met nieuw meubilair als bestaand meubilair. Wat er exact mee gaat is in deze fase nog niet definitief. Voor dit plan kunnen jullie uitgaan van de volgende verdeling;
50% vanuit bestaande panden (deze 50% wordt door jullie verhuisd)
25% second life
25% nieuw"
Is onze aanname correct dat opdrachtnemer de second life en nieuwe producten niet hoeft te verhuizen?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
34

Onderwerp:
Wens 1: par. 6.1 / pag. 34

Vraag:

Uitgangspunten. Kunt u een indicatie geven van de scope / omvang van de herhuisvesting? Hoeveel werkplekken (studenten, docenten etc.) worden op de nieuwe locatie geplaatst?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
35

Onderwerp:
Wens 1: par. 6.1 / pag. 34

Vraag:

“Het herhuisvesten in de periode vanaf mei 2026 – juni 2026. Deze staat als gevolg van de grote van het project en de vele contractpartners onder druk.”
a. Wat bedoelt u met ‘deze’?
b. Wat zijn de gevolgen als de oplevering van april 2026 niet wordt gehaald?
c. Hoeveel tijd krijgt opdrachtgever minimaal voor de herhuisvesting en wanneer besluit Hogeschool Rotterdam dat ingebruikname bij aanvang van het nieuwe schooljaar niet haalbaar is?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
36

Onderwerp:
Eis 31: par. 5.4 / pag. 31

Vraag:

Eis 31. Voor mogelijke indexatie hanteert u de CBS-consumentenprijsindex.
a. Bent u bereidt deze te vervangen door de specifieke CBS-prijsindex voor verhuizingen, CBS 4942?

b. Indien u hiertoe niet bereid bent, vernemen wij graag waarom niet.

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

37

Onderwerp:

Eis 17: par. 5.1 / pag. 29

Vraag:

Eis 17. “De opslag valt onder verantwoordelijkheid van de Inschrijver en alle opgeslagen artikelen dienen door de Opdrachtnemer verzekerd te worden.”

Wat is de totale waarde van de opgeslagen goederen? Met andere woorden hoe hoog dient de dekking van de opslagverzekering te zijn?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

38

Onderwerp:

Kerncompetenties 2 en 3: par. 4.1.4.C / pag. 25

Vraag:

“Inschrijver heeft aantoonbare ervaring met het coördineren (gedelegeerd projectleiderschap, onder andere aansturen van externe partijen) van een verhuizing van diverse onderwijsruimtes met bijbehorend meubilair.”

a. Wat bedoelt u met gedelegeerd projectleiderschap?

b. Moet er altijd sprake zijn geweest van ‘gedelegeerd’ leiderschap?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

Onderwerp:

39

Onderaanneming: par. 3.13.1 / pag. 19

Vraag:

“In geval een Inschrijving wordt ingediend als samenwerkingsverband of combinatie gelden de volgende additionele bepalingen”

a. Wat is het verschil tussen een samenwerkingsverband en een combinatie?

U benoemd aan welke voorwaarden een samenwerkingsverband moet voldoen. U schrijft niet aan welke voorwaarden een inschrijver moet voldoen als hij zich voor het voldoen aan de geschiktheidseisen beroept op een onderaannemer.

b. Is onze aanname correct dat inschrijver zich voor de geschiktheidseisen mag beroepen op een ‘derde’?

c. Aan welke voorwaarden dienen hoofdaannemer en derde dan te voldoen?

d. Mag inschrijvers voor de uitvoering van de opdracht onderaannemers inzetten?

f. Aan welke voorwaarden moeten hoofdaannemer en onderaannemer bij inschrijving voldoen?

e. Moet inschrijver dergelijke onderaannemers bij inschrijving benoemen, of mag hij deze ook gedurende de uitvoering aanbrengen?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Proces

Ref.nr.

40

Onderwerp:

Eenmaal inschrijven: par. 3.13.1 / pag. 19

Vraag:

“Een Inschrijver mag zich slechts eenmaal voor de onderhavige aanbesteding inschrijven, hetzij individueel, hetzij als lid van een samenwerkingsverband of in onderaanneming.”

Geldt dit ook voor onderaannemers die worden ingezet bij de uitvoering, maar waarop inschrijver geen beroep doet om te kunnen voldoen aan de geschiktheidseisen?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023

Label: Proces

Ref.nr.

41

Onderwerp:

Voorlopige gunning: par. 3.11 / pag. 19

Vraag:

“Het ongeldig verklaren van de voorlopig gegunde Inschrijving kan gevolgen hebben voor de score en puntentoekenning van het element ‘Prijs’ en de ranking als grondslag van de voorlopige gunnings-beslissing. De aanbestedende dienst zal de gevolgen ervan overwegen en beoordelen en zo nodig een nieuwe voorlopige gunningsbeslissing nemen.”

Is onze aanname correct dat als de Hogeschool Rotterdam een voorlopig gegunde inschrijving ongeldig verklaart, er per definitie een nieuwe voorlopige gunningsbesluit volgt?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen:

P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op:

30-03-2023

Label:

Proces

Ref.nr.

42

Onderwerp:

Toelichting gunningsbesluit: par. 3.9 / pag. 18

Vraag:

“De afgewezen Inschrijvers wordt de mogelijkheid geboden om een mondelinge toelichting te krijgen op het beoordelingsresultaat”

a. Begrijpen wij goed dat afgewezen inschrijvers geen schriftelijke toelichting op het gunningsbesluit ontvangen? .

b. Waarom niet?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen:

P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op:

30-03-2023

Label:

Proces

Ref.nr.

43

Onderwerp:

Gunningsadvies: par. 3.8 / pag. 17

Vraag:

“ Als het gunningadvies door de interne opdrachtgever wordt geaccordeerd, heeft deze beslissing de vorm van een voorlopige gunningbeslissing die aan alle betrokken Inschrijvers wordt meegedeeld”.

- a. In welke gevallen kan de interne opdrachtgever besluiten de voorlopige gunningsbeslissing niet goed te keuren?
- b. Wat zijn de gevolgen, als de interne opdrachtgever de voorlopige gunningsbeslissing niet accordeert?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Proces

Ref.nr.

44

Onderwerp:

Beoordelingsproces: par. 3.8 / pag. 17

Vraag:

U geeft aan dat de beoordelaars de wensen individueel beoordelen en daarna in een gezamenlijke bijeenkomst hun scores en schriftelijke motiveringen bespreken. De uiteindelijke worden de individuele scores.

- a. Uit hoeveel beoordelaars bestaat de commissie?
- b. Is onze aanname correct dat er geen sprake is van scores in consensus, maar van gemiddelde scores?
- c. Zo ja, wat is het nut van het gezamenlijk bespreken van de individuele scores en motiveringen?
- d. Is het mogelijk dat beoordelaars tijdens de gezamenlijke sessie tot andere inzichten komen en hun scores aanpassen?

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Proces

Ref.nr.

45

Onderwerp:

Herstel: par. 3.6.5 / pag. 15

Vraag:

Wat bedoelt u met de zin: “De aanbestedende dienst is gehouden in beperkte mate gebruik te maken van de mogelijkheid van het herstel van gebreken.”

Antwoord:

Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten

Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Proces

Ref.nr.
46

Onderwerp:
Opdrachtingschrijving: par. 2.5 / pag. 9

Vraag:
Wat verstaat u onder maatschappelijke veerkracht?

Antwoord:
Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
47

Onderwerp:
Opdrachtingschrijving: par. 2.5 / pag. 9

Vraag:
Onder interne verhuizingen vallen “Alle verhuisbewegingen binnen één pand bestaande uit meer dan tien werkplekken (interne verhuizingen)”
Op welke wijze organiseert Hogeschool Rotterdam verhuizingen van 10 of minder werkplekken?

Antwoord:
Zie het gepubliceerde document: Nota van Inlichtingen Ronde 1 definitief

Percelen: P1 Verhuisdiensten
Beantwoord op: 30-03-2023
Label: Inhoud